KCF663L

KCF663L

oroduto

Pente vertical 3P+N 63A 125mm, 2 filas

Caracteristicas técnicas

Intensidade de corrente

Corrente nominal

Arquitetura

Ndmero de polos

Dimensoes

Comprimento

Tensao

Tensdo nominal de resisténcia a impulsos

Uimp

Ligacoes

Seccao transversal de condutor rigido

Sujeito a modificacOes técnicas

63 A

146 mm

4000 VvV

10 mm?



